Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 – Santarém – PA

E-mail: reitoria@ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520

PORTARIA Nº 1.490/PROGEP-UFOPA, DE 16 DE AGOSTO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no
Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela competência que lhe concede a
Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018,

    RESOLVE:

     Art. 1 - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro titular, compor a Comissão Examinadora de Seleção de Estagio por meio Edital nº 57,
de 16 de agosto de 2019.

I – Titulares:
Ronilson Santos Bezerra (Presidente);
Gleiciane Freitas de Sousa;
Maria do Socorro Bergeron Lago.

I – Suplentes:
Jéssica Araújo Coelho;
Adailson Viana Soares.

Art. 2 - Os suplentes substituirão os titulares automaticamente em casos fortuitos e

de força maior, sem qualquer prejuízo ao andamento do processo seletivo.

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 – Santarém – PA

E-mail: reitoria@ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520